
UCHWAŁA NR XXVII/172/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 21 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Żurawica  nr V/33/15 z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie zasad 
otrzymywania i wysokości diet przysługującym radnym Rady Gminy Żurawica

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Żurawica nr V/33/15 z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie zasad otrzymywania 
i wysokości diet przysługującym radnym Rady Gminy Żurawica, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. 1. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na sesji rady lub na posiedzeniu 
komisji obniża się radnemu dietę o 50%.

2. Usprawiedliwienie nieobecności następuje poprzez złożenie pisemnego wniosku o usprawiedliwienie 
nieobecności z podaniem jej powodu w terminie 7 dni od daty posiedzenia rady lub komisji.

3. Wniosek o usprawiedliwienie nieobecności należy kierować w przypadku nieobecności na posiedzeniach 
rady do przewodniczącego rady, a w przypadku nieobecności na posiedzeniu komisji do przewodniczącego komisji 
oraz złożyć go w biurze Rady Gminy Żurawica.

4. Przewodniczący rady, wniosek o usprawiedliwienie kieruje do zastępcy przewodniczącego rady, 
a przewodniczący komisji w przypadku nieobecności na obradach komisji wniosek o usprawiedliwienie kierują do 
przewodniczącego rady.

5. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący rady może podjąć decyzję o usprawiedliwieniu  nieobecność 
radnego na posiedzeniu rady lub komisji bez złożonego wniosku o usprawiedliwienie, sporządzając na ta 
okoliczność stosowną notatkę."

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Wypłata diety za dany miesiąc następuje z dołu, do ostatniego dnia miesiąca 
kalendarzowego  w kasie Urzędu Gminy w Żurawicy lub przelewem na wskazane przez radnego konto 
bankowe."

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 5FB1C8EE-C075-47A1-94EC-8640693ED4B4. Podpisany Strona 1


		2016-10-20T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




